
 

2024年 10月 29日 

各  位 

 

  

代表取締役社長     西尾 直紀 

（コード番号：4824 東証グロース） 

問合せ先 執行役員業務管理部長 

立石 章 

(TEL 03-5423-6600) 

 

上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2024年 9月 26 日開催の定時株主総会において、当社株主の皆様より、当社を株式交換完全子

会社とする日本リビング保証株式会社（2024 年 11 月 1 日、商号を「Solvvy 株式会社」に変更する予定）

との株式交換契約について、原案どおりご承認をいただきました。 

これにより、当社の普通株式は、株式会社東京証券取引所の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に

該当することとなり、2024年 10 月 30 日をもって上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2024 年 8 月 9 日に当社が公表した「日本リビング保証株式会社と株式会

社メディアシークの株式交換契約及び経営統合契約の締結について」をご参照ください。 

 

株主の皆さまをはじめ、関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りま

したことを心より感謝申し上げます。 

 

当社は上場廃止となりますが、今後は Solvvyグループとして、日本リビング保証が有する保証・金融・

BPO といった機能に、メディアシークが得意とする SI（システムインテグレーション）やデジタルコンテ

ンツ開発の機能が加わることで完成する独自のメソッドを通じて顧客企業に対する「ストックビジネスコ

ンサルティング」を提供してまいります。また、Solvvyグループとして、早期での東証プライム市場への

ステップアップを志向してまいります。 

 

 

以上 


